Протокол № 1

общего собрания работников

ГБПОУ СО «Красноярский государственный техникум»

С. Красный Яр              от 23.10.2020 г.

Присутствовали: 18 человек

Отсутствовали: 1 человек (по уважительной причине)

Повестка дня:

1. О создании студенческого спортивного клуба.

 По первому вопросу выступила Председатель общего собрания

работников, директор ГБПОУ СО «Красноярский государственный

техникум» Юдина Е.Ю.  Елена Юрьевна, ознакомила присутствующих с

Уставом студенческого спортивного клуба от 22.10.2020 года и предложила

кандидатуру  руководителем клуба Миночкину А.В. – преподавателя

физической культуры.

Проголосовало: «за»  – 18 человек, «против»  – 0.

Решение собрания:

1. Создать студенческий спортивный клуб ГБПОУ СО «Красноярский

государственный техникум».

Председатель собрания        Е.Ю. Юдина

		2021-01-11T18:04:45+0400
	00b28a3bac8d388f27
	Директор Юдина Е.Ю.